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       Општина Кисела Вода 

 

 
Барање за доделување на финансиска поддршка за поставување на нови 

лифтови на колективни станбени згради за колективно домување на подрачје 
на  Општина Кисела Вода за 2025 година 

 
 

1.Податоци за подносителот на барањето 
Од____________________________________со ЕМБГ______________________________________ 
(име и презиме на претседател на заедницата на сопственици на станови или управител)  
со адреса на живеење на ул.__________________________, во својство на претседател на 
заедницата на сопственици на станови/управител на станбената зграда со седиште на 
ул._______________________________. 
2.Кон барањето ја поднесувам следната документација 
•Заедницата на сопственици/Управител на станбени згради да има донесено Одлука дека 
сопствениците на посебните делови се согласни да се  постави нов лифт и дека се согласни 
да учествуваат со сопствени средства за дел од вкупниот износ за поставување нов лифт (во 
прилог кон одлуката да достават список со потписи од 50% плус 1 сопственик), 
•Да се регистрирани како Заедници на сопственици или со заедницата да управува правно 
лице – Управител, согласно Законот за домување, за што се доставува решение од 
Централен регистар на РСМ или договор со правно лице – управител, 
•Договор со економски оператор со детален опис по позиции; 
•Договор со Надзор во оригинал или нотарски заверена копија од истиот, 
•Копија од жиро сметката на заедницата на сопственици односно копија од жиро сметката 
што ја отворил управителот за потребите на станбената зграда; 
•Одлука донесена од станарите за избор на претседател на заедницата на сопственици на 
станови или Договор за управувачки услуги (доколку работите на управувањето со 
станбената зграда се доверени на управител);  
•Имотен лист со кој се докажува сопственоста (не постар од 6 месеци) – Појаснување: 
потребно е да се достави имотен лист за секој стан засебно, со кој ќе се потврди сопственоста 
на апликантите (најмалку 50% плус 1 сопственик), 
•Во втора фаза конечна фактура (да кoренсподира со првичниот Договор со изведувачот) и 
Сертификат за техничка исправност. 
 
Барател - контакт тел:_____________________________ 
 
Адреса на барател:_________________________________ 
                                   Барател 
 
_______________________                _________________________ 
(датум на поднесување)            (своерачен потпис) 
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